Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2845/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto alteração de transito em Rua do Jardim São Francisco.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos quanto a possível alteração de transito em sentido único na Rua Jurunas, Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Empresários e trabalhadores de indústrias localizadas na Rua supra mencionada, pedem estudos quanto a possibilidade de transformar o trecho, em rua de sentido único, devido aos acidentes que vem ocorrendo com certa frequência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

882060f3-2f42-42ff-8463-846207707627.png
PROTOCOLO 5835/2014 - 22/08/2014 13:55

image1.jpeg

image10.jpeg